

HedefTEN Şaşmadık

17 Mart 2015 09:33



Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektörü Toplantısı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda gerçekleşti. Bakan Yıldız: "Türkiye'nin rüzgar verimliliği rakamları cezbedici. 2023 yılındaki 20 bin megavat hedefinden şaşmış değiliz" diye konuştu.

A A PAYLAŞ : Share / Save

Petek Çiftçi / Ankara

Sorunlar konuşuldu

TÜREB, 4. Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısı'nı düzenledi. Rüzgar enerjisi sektörünün sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda konuşan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Türkiye'nin hızlı bir şekilde ortaya koyduğu enerji politikaları ve stratejileri çerçevesinde, yerli ve yenilenebilir kaynaklarını artıracaklarını söyledi.

20 bin MW hedefi

Bakan Yıldız, "MİRES ile yarım megavatlık üretimlerde bir sonuca ulaştık. Amacımız, bunu 2-2,5 MW'lere çıkartmak. Ülkemizin rüzgar verimliliği rakamları cezbedici. Bunların önünü hep beraber açmamız lazım. Bu manada da bir sıkıntı yaşamayacağımız kanaatindeyim. 2023 yılındaki 20 bin megavat hedefinden şaşmış değiliz" dedi.

Adaletli davranmamız gerekiyor. Sektörde adaletli davranmaları gerektiğinin altını çizen Bakan Yıldız, "Vatandaşımızın ve sanayicimizin temiz yenilenebilir enerjiyi en uygun fiyatlarla alabileceği bir yapıyı kurgulamamız lazım. Verdiğimiz fiyatın sürdürülebilir fiyat olduğu kanaatindeyim" dedi.

Haberin Tamamı...

TÜREB, 4. Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısı'nı düzenledi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda düzenlenen programda rüzgar sektörü sorunları görüldü. Toplantıda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Soner Aksoy, TBMM Çevre Komisyonu Üyesi Aydın Şengül, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Mustafa Serdar Ataseven ve rüzgar enerjisi sektörü paydaşları katıldı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın sunduğu yatırım harçları ve belirli bölgelerin rüzgar yatırımlarına kapatılması ile yaşanan 2 Mayıs Sendromuna ilişkin Bakan Yıldız: "Rüzgar sektöründe 2 Mayıs Sendromu'nun atılması için Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın sunduğu yatırım harçları ile ilgili karar yatırımcıya olumsuz yansıdı" dedi. Sorunu Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile paylaştığını belirten Yıldız, "Konuyu hazineye intikal ettirdik. Harçlarla ilgili kararda ister 1 liralık vergi artışı, ister 2 liralık herhangi bir fiyat uygulaması, nasıl Bakanlar Kurulu'ndan çıkıyorsa, iç yönetmeliğin de mutlaka Bakanlar Kurulu'ndan çıkması lazım" dedi. Orman ve Su İşleri Bakanlığının birtakım düzenlemelere gidebileceğini ifade eden Yıldız, bu konunun sektör adına olumlu bir gelişme olacağını belirtti.

Acele kamulaştırmada verilen iptal kararları

Rüzgar enerjisi projelerine yönelik acele kamulaştırmalarla ilgili mahkemelerin verdiği iptal kararlarının altını çizen Yıldız, "Acele kamulaştırmalar ile alakalı karar iptallerinden bahsedildi. Bu yaklaşık 14 bin MW'ler civarında. 14 bin MW Türkiye'nin 3 yıllık büyümesine karşılık gelen bir güç. Yani, Türkiye 3 yıllık büyümesinden geride kalmamak amacıyla tüm yatırımlarını daha da hızlandırarak, arz güvenliğini sağlamak konusunda problem yaşamayacak noktaya geldi" diye konuştu.

"Uygun fiyatlarla alınabilecek bir yapı kurguluyoruz"

Sektörde adaletli davranmaları gerektiğini, yalnızca teknoloji sahipleri ve yatırımcı lehine ya da yalnızca vatandaş odaklı bir yapıyı kurmanın adil olmadığını altını çizen Yıldız, "Vatandaşımızın ve sanayicimizin temiz yenilenebilir enerjiyi en uygun fiyatlarla alabileceği bir yapıyı kurgulamamız lazım. Rüzgarda 6-7 yılda amorti eden yatırımlar olduğu gibi, rüzgarın gücüne göre 9 ila 10 yılda kendini amorti eden yatırımlar da var. O yüzden verdiğimiz fiyatın sürdürülebilir fiyat olduğu kanaatindeyim" şeklinde konuştu.

Rüzgardaki hedefler

Yıldız, Türkiye'nin rüzgardaki hedeflerine ilişkin olarak da şunları kaydetti: "Rüzgarda iletim bedellerini katkı payları ile alakalı artışlarını TEİAŞ'la konuştuk ve bir noktaya bağlandı. Biz, yerli üretimin artması adına geldiğimiz noktada yaklaşık 52 milyon liralık bir Ar-Ge projesiyle Milli Rüzgar Enerji Sistemleri Geliştirilmesi ve Prototip Türbin Üretimi (MİRES) ile yarım megavatlık üretimlerde bir sonuca ulaştık. Amacımız, bunu 2-2,5 MW'lere çıkartmak. Tabii ki yalnızca bizimle değil, aynı zamanda yurt dışından Türkiye'ye yatırım yapmak isteyen ve Türkiye'yi bir merkez olarak görüp, bunu Afrika'ya ve Ortadoğu'ya aynı şekilde taşımak isteyen yatırımcılar var. Türkiye'nin rüzgar verimliliği rakamları cezbedici. Bunların önünü hep beraber açmamız lazım. Bu manada da bir sıkıntı yaşamayacağımız kanaatindeyim. 2023 yılındaki 20 bin MW hedefinden şaşmış değiliz. Türkiye, yurt

PETROLEUM ISTANBUL
GAS & POWER NETWORKBÜYÜK ENERJİ BULUŞMASI
GLOBAL ENERGY MEETING

2-5 Nisan/April 2015 TÜYAP

www.efo.com.tr

E-N-E-R-J-I
FUARCILIK

KÖŞE YAZARLARI

Sertaç Komsuoğlu
Çünkü Umud Hep OlmalıSertaç Komsuoğlu
Çözüm için sağlıklı diyalog şartFatih Dönmez
Düzenleme kalitesiSinan Orhon
Yine bir büyük buluşmaAv. İrfan Coşkun
Ticari ilişkilerde "Dürüstlük-
Güven İlkesi" ve hukuki sonuçlarıSertaç Komsuoğlu
Tarife metodolojisiFatih Dönmez
Düzenleme kültürüMustafa Karahan
Bölgemizde elektrik ticaretinin
geleceğiSohbet Karbuz
Avrupa Enerji BirliğiDr. Özlem Döğertlioğlu Işıksungur
Tedarikçi seçme hakkıAli Arif Aktürk
Kaybeden kim? (Who is the
loser?)Emin Kaya
Kayıt dışı engellenirse ekonomi
büyürFigen Özer
İlişkimize ara verelim

Bu maraşa da bir sınırı yaşamayacağımız kanaatindeyim. 2023 yılından 2030'ın mvy hedefinden şaşmış değiliz. Türkiye, yeni kaynaklarının, yerli kaynaklarının, yenilenebilir kaynaklarının toplam havuz içerisindeki payını arttıracaktır" ifadelerini kullandı.

"Rüzgar sektörü her yıl yüzde 30 büyüyor"

TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Soner Aksoy, yenilenebilir enerjinin Türkiye'nin en güncel konularından biri olduğunu belirtti. Aksoy, "Enerji ile ilgili tüm yasalar süreç içinde büyük bir önemle dikkate alınarak çıkarıldı. Böylece her yıl yüzde 30 büyüten rüzgar sektörüne sahip olduk. Emeklerimizi almanın huzuru içindeyim. Avrupa'nın rüzgar enerjisi açısından pazarı olmamız problemini mutlaka aşılması gerektiği kanaatindeyim. Bu konudaki yatırımların yapılmasını destekliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Son 5 yılda yenilenebilirde önemli bir yol kat ettik"

TBMM Çevre Komisyonu Üyesi Aydın Şengül, çevre tahribatlarının temelinde plansız kalkınmanın yattığını, kalkınma ve çevre ilişkisini kurmak gerektiğini söyledi. Şengül, "Fosil yakıtların tükenerek olması enerji verimliliği adına yatırım ve çabalara verilen önemi artırıyor. Son 10 yılda enerji talebi artan dünya ekseninde Çin'den sonra ikinci ülke Türkiye'dir. Yenilenebilir enerji kaynakları kullanımında son 5 yılda önemli bir yol kat ettik. Rüzgar enerjisi sektöründe idari süreçlerin kısaltılması ile sektördeki yatırımcıların önü açılacaktır" dedi.

"Türkiye 10. olma potansiyelini koruyor"

Dünyadaki rüzgar kurulu gücünün 370 GW'a çıktığını belirten Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Mustafa Serdar Ataseven Çin'in agresif bir şekilde rüzgar yatırımlarını arttırmaya devam ettiğini ve dünya pazarının yüzde 30'una sahip olduğunu belirtti. Almanya'nın 40 GW'a yakın kurulu gücünün Türkiye'nin toplam enerji kurulu gücünün 3/2'si kadar olduğunu söyleyen Ataseven, "Bizim daha gidecek çok yolumuz var. Avrupa 130 GW kurulu güce ulaştı. İngiltere, Fransa ve İsviçre atak yapıp. Türkiye'de bir önceki yıla göre yüzde 27'lik bir artış sağladı. Verilere baktığımızda Avrupa'nın en büyük karasal rüzgar pazaryız" dedi.

Rüzgar projelerinin 7-8 yıl gibi uzun sürelerden sonra hayata geçtiğine dikkat çeken Ataseven, yetkililerden süreçlerin kısaltılması ile ilgili talepte bulundu.

'Rüzgarda kendi ayaklarımız üstünde koşacağız'

Türkiye'nin hızlı bir şekilde ortaya koyduğu enerji politikaları ve stratejileri çerçevesinde, yerli ve yenilenebilir kaynaklarını arttıracaklarını belirten Yıldız, "Bu bir değişim. Büyüme içerisinde bu değişimi gerçekleştirmek bir takım koordinasyonları daha elzem hale getiriyor" diye konuştu. Rüzgar yatırımlarının spekülasyon eleştirilerine dikkat çeken Bakan Yıldız, İspanya Kraliyet Kuşlarını Koruma Derneği'nin hazırladığı rapora göre rüzgar tribünlerine çarparak ölen kuşların oranının bahsedilen rakamda olmadığını açıkladı. Yıldız, "Tüm çevre bize emanet edilmiş durumda bir yandan da kalkınmayı sağlamak gerekiyor. Bu dengeyi oluşturmaya çalışıyoruz. Biz rüzgar enerjisinde kendi ayakları üzerinde durabilecek bir sektör oluşmasını istiyoruz. Türkiye bu konuda en fazla faydayı sağlayan yatırımları yapacak. Geçen yıl Türkiye'de 6 tane fabrika kurulurken Almanya'da 3 tane fabrika kapatıldı" açıklamasında bulundu.

Bu haber 89 kez okunmuştur

YORUMLAR

Bu habere henüz yorum yazılmamış
İlk yorum yazan siz olun!

YORUM YAZ

Ad Soyad*

E-Mail

Yorumunuz *

GÖNDER

DİĞER HABERLER

"Enerji ormancılığı ve enerji tanımından yararlanılmalı" 19/03/2015
Güneş enerjisi sektörü İntersolar Türkiye Zirvesi'nde bulundu 18/03/2015
Hedeften Şaşmadık 17/03/2015
"Türkiye'de kurulu güç 2015'te 3 katına çıkacak" 09/03/2015
Dünya Turu başladı 09/03/2015
"Akkuyu Liman ihalesi 10 Martta belirlenecek" 02/03/2015
Ercömer: "Kargı HES'i 2 yılda tamamlayacağız" 02/03/2015
RES'lere güç izleme ve tahmin zorunluluğu geldi 25/02/2015
EYLEM PLANI HAZIR 24/02/2015
HESİAD'ın yeni yönetim kurulu belirlendi 21/02/2015

Gas.Power



Altan Kolbay
Petrol fiyatlarında
spekülasyonun rolü

Gas.Power



Filiz Karaosmanoğlu
Yollarda neler yaşanıyor?

Enerji Petrol Gaz



Filiz Karaosmanoğlu
Yenilenebilir kaynaklı elektrik,
çevre ve olagelenler

Gas.Power



Nabucco dahil boru hatları
projeleri sil baştan

Gas.Power

EN ÇOK OKUNANLAR

GÜNLÜK	HAFTALIK	AYLIK
1	ÇÜNKÜ UMUT HEP OLMALI	
2	Enerji sektöründe rol model kadınlar çok önemli	
3	EPDK 1 milyon liralık ceza kesti	
4	SOCAR ve KBR Azerbaycan'da şirket kurdu	
5	Çözüm için sağlıklı diyalog şart	
6	Kanun değişiklikleri komisyonunda kabul edildi	
7	PÜİS Genel Başkanlığına İmran Okumuş seçildi	
8	Tehlikeli madde taşımacılığında 1 Ocak'tan itibaren yeni düzenlemeler	
9	Yine bir büyük buluşma	
10	TP Petrol Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne Mutlu Gül atandı	



EN ÇOK YORUMLANANLAR

1	PÜİS'ten EPDK'ya "2 aylık süreyi beklemeyin" talebi
2	PÜİS Genel Başkanlığına İmran Okumuş seçildi
3	"Sektör açısından olumsuz sonuçlar doğuracaktır"
4	LNG: Denizyolu taşımacılığında çevre dostu, alternatif yakıt
5	Kanun değişiklikleri komisyonunda kabul edildi



YAYINLAR





PETRO TURK

istanbul
matbaacılık

petroleum
İSTANBUL

Balkan Gazetecilik, Basılı Yayıncılık, Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

Balkan Gazetecilik, Basılı Yayıncılık, Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

© PETRO TURK COPYRIGHT 2010-2011 HER HAKKI SAKLIDIR.